
Ośrodek Transportu Leśnego
w Świebodzinie

                                                                                                   

Ośrodek Transportu Leśnego w Świebodzinie  
ul. Poznańska 10, 66-200 Świebodzin
tel.: +48 68 382 34 34, e-mail: otl.swiebodzin@zielonagora.lasy.gov.pl

www.lasy.gov.pl

Świebodzin,  29.08.2024 r.
Zn. spr.: ZTA.234.2.2024

Informacja z dnia 28.08.2024 o wynikach przetargu nieograniczonego na zakup 

środków trwałych.

Lasy Państwowe Ośrodek Transportu Leśnego ul. Poznańska 10 w Świebodzinie 

informuje o wynikach II-go pisemnego nieograniczonego przetargu na sprzedaż 

następujących środków trwałych. 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 28.08.2024 o godz.10.00. 

Lp. Przedmiot oceny nr inw.

Cena minimalna, 
Wartość rynkowa 

brutto na dzień 
13.08.2024 - 

wycena komisji 
OTL

Kwota oferty 
w zł brutto

Imię i nazwisko lub 
nazwa oferenta

1.

Samochód Volkswagen 
Caddy 1.9 TDI 
Rok produkcji: 2006
Stan techniczny: średni, 
ogniska rdzy na elementach 
karoserii 

741/1267 9 720,00 zł Brak ofert

2.

Suzuki Grand Vitara
Rok produkcji: 2010
Stan techniczny: średni, 
wymaga naprawy silnika

742/1672 15 120,00 zł Brak ofert

3378,00 zł DAWMAR Dawid 
Adamiec

3.
Ładowacz TUR
Rok produkcji: 2009
Stan techniczny: dobry.

580/814  3 040,00 zł
3251,00 zł Zbigniew Kozak

4.

Rozdrabniacz rotacyjny MF 
160
Rok produkcji: 2011
Stan techniczny: średni, 
wymaga naprawy.

599/1172 7 600,00  zł Brak ofert

5. Przyczepa D-732/03 
AUTOSAN 748/1184 12 990,00  zł Brak ofert

mailto:otl.swiebodzin@zielonagora.lasy.gov.pl


                                                                                                   

Ośrodek Transportu Leśnego w Świebodzinie  
ul. Poznańska 10, 66-200 Świebodzin
tel.: +48 68 382 34 34, e-mail: otl.swiebodzin@zielonagora.lasy.gov.pl

www.lasy.gov.pl

Rok produkcji: 1985
Stan techniczny: dobry.

6.
Smarownica
Rok produkcji: 2010
Stan techniczny: zły

800/1000 140,00 zł Brak ofert

7.
Naczepa niskopodwoziowa
Rok produkcji: 2006
Stan techniczny: zły.

747/615 32 000,00 zł Brak ofert

8.
Pług śnieżny PUV-2600
Rok produkcji: 2011
Stan techniczny: dobry.

582/1197 9 600,00 zł Brak ofert

52477,00 zł DAWMAR Dawid 
Adamiec9.

Zetor Forterra 11441.21 
Rok produkcji: 2007
Stan techniczny: zły.

746/712 52 000,00 zł
54666,00 zł Bogdan Pająk

37787,00 zł DAWMAR Dawid 
Adamiec10.

Ursus 1014
Rok produkcji: 1999
Stan techniczny: średni, 
uszkodzony.

746/365 37 333,00  zł
39666,00 zł Bogdan Pająk

11.

Pług leśny L-95
Rok produkcji: 1991
Stan techniczny: przestrzały 
technologicznie.

590/460 2 400,00 zł Brak ofert

12.
Harwester ERGO
Rok produkcji: 2007
Stan techniczny: średni.

599/694 256 200,00 zł Brak ofert

13.
Forwarder ELK
Rok produkcji: 2006
Stan techniczny: średni.

599/695 208 000,00 zł Brak ofert

14.
Harwester PONSE ERGO
Rok produkcji: 2004
Stan techniczny: dobry.

599/1442 281 600,00 zł Brak ofert

15.
Samochód ciężarowy Volvo
Rok produkcji: 2003
Stan techniczny: dobry.

742/513 75 200,00 zł Brak ofert

16.

Rozdrabniacz Seppi
Rok produkcji: 2001
Stan techniczny: średni, 
wymaga naprawy.

599/471 11 050,00 zł Brak ofert

17.
Rozdrabniacz M Seppi
Rok produkcji: 1999
Stan techniczny: średni.

599/1610 11 050,00 zł 12787,00 zł DAWMAR Dawid 
Adamiec

18.

Kruszarka MJ 2,3 DT
Nr inw. 590/472
Rok produkcji: 2001
Stan techniczny: średni, 
wymaga naprawy.

590/472 94 080,00 zł Brak ofert

19.

Ursus 1014
Nr inw. 746/970
Rok produkcji: 1997
Stan techniczny: dobry, 

746/970 44 540,00 zł 45700,00 zł Bogdan Pająk

mailto:otl.swiebodzin@zielonagora.lasy.gov.pl


                                                                                                   

Ośrodek Transportu Leśnego w Świebodzinie  
ul. Poznańska 10, 66-200 Świebodzin
tel.: +48 68 382 34 34, e-mail: otl.swiebodzin@zielonagora.lasy.gov.pl

www.lasy.gov.pl

wymaga naprawy WOM.

20.

Mini traktor KUBOTA
Nr inw. 746/1604
Rok produkcji: 2010
Stan techniczny: średni, do 
naprawy.

746/1604 15 200,00 zł Brak ofert

21.

Ursus 1634
Rok produkcji: 1998
Stan techniczny: średni, do 
naprawy.

746/475 61 580,00 zł Brak ofert

22.

Volkswagen T5
Rok produkcji: 2004
Stan techniczny: średni, 
uszkodzony silnik.

742/545 15 200,00 zł Brak ofert

23.

Przyczepa dwuosiowa PLD 
12
Rok produkcji: 1993
Stan techniczny: zły.

748/426 22 400,00 zł Brak ofert

24.

Samochód Volkswagen 
Caddy
Rok produkcji: 2006
Stan techniczny: średni

741/1449 12 430,00 zł Brak ofert

Roman Podhajski
Z-ca dyrektora
PODPISANO ELEKTRONICZNIE

mailto:otl.swiebodzin@zielonagora.lasy.gov.pl

		2024-08-29T09:59:01+0000
	Roman Grzegorz Podhajski




